
 

Vårt område byggdes i mitten av 1970-talet med inflyttning från juni 1974 till mars 1975. 

Området består av 97 fastigheter. När inflyttningen var klar bildades en samfällighetsförening med uppgift att 
förvalta och underhålla egendom som är gemensam för de 97 fastigheterna. 

 

 
Information från Porfyrens samfällighet  styrelsen@porfyren.se  
 

 

Informationsbrev September 2025 

Höststädning lördag 11 oktober 
Missa inte höststädningen lördag den 11 oktober, då vi tillsammans fixar till 
området inför vintern. 
Vi är i behov av att byta en del brädor i lekparkerna, klippa och städa. Container 
kommer åter att finnas och städningen avslutas med korv vid 11:30. Alla barn som 
hjälper till får en liten extra belöning. Vi ses som vanligt vid västra garagen kl: 
09:30. 

Parkeringen under sommaren  
Nu när sommaren närmar sig sitt slut vill vi i styrelsen passa på att tacka för en fin 
säsong och rikta ett särskilt fokus på parkeringen – en fråga som tidigare orsakat 
en del utmaningar. 
Vi upplever att parkeringen under sommaren 2025 har fungerat bättre än tidigare 
år, och det är glädjande att se förbättringar i både tillgänglighet och hänsyn mellan 
boende. Vi är dock medvetna om att upplevelserna kan skilja sig åt, och vi vill 
därför gärna höra vad du som medlem tycker. 

Smällare i området 
Styrelsen vill uppmärksamma att det den senaste tiden har förekommit smällare 
och fyrverkeriliknande ljud i området, vilket flera boende har reagerat på. 
Vi vill påminna om att sådana ljud kan upplevas som mycket obehagliga, särskilt i 
dagens samhällsklimat där många är extra vaksamma på plötsliga och höga ljud. 
Det påverkar inte bara trygghetskänslan i området, utan kan också skapa oro hos 
både barn, äldre, husdjur och personer med traumatiska erfarenheter. 
Vi vill därför vänligen men tydligt be er att undvika att använda smällare och 
fyrverkerier i området, om det inte sker vid ett särskilt tillfälle med tillstånd och 
information i förväg. 
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Vi uppmanar också alla vårdnadshavare att prata med sina barn om detta, så att vi 
tillsammans kan hjälpas åt att skapa ett tryggt och hänsynsfullt område för alla som 
bor här. 

Fika- chattpaus 
Välkomna alla daglediga, pensionärer och dom som jobbar hemifrån till Fika-
Chattpaus! 
Tanken är att vi efter lunch ta en fika-chattpaus tillsammans med andra som är 
tillgängliga mellan 13.00 och 14.00. Det blir ett trevligt sätt att träffa sina 
grannar och samtala någon timme över en kopp kaffe, te och en godbit. 
Var: Porfyrstigen 5 (Hemma hos Charles)  
När: Tider kommer ut på Facebook i gruppen Grannarna i Porfyren 

Var slutar ditt ansvar? 
"Där min tomt slutar, slutar mitt ansvar." Eller? 
Vi är så tacksamma att ni inte tänker på det sättet och att ni värdesätter vårt 
område. Styrelsen har en underhållsplan för grönområden, men vi behöver hjälp 
från alla boende i Porfyrens samfällighet för att hålla området rent och snyggt. Tack 
för att du tar hand om din trädgård och ser till att den är välskött, klipper gräset 
även utanför ditt staket och plockar upp skräp som finns i området. 
Det är också viktigt att se till att buskarna inte hänger över gång- och cykelvägen 
för att inte hindra snöröjningen. 
Din insats uppskattas av alla dina grannar! 

Ett bilfritt område för oss och våra närmaste 
Kom ihåg att vi har ett bilfritt område. 
Det är inte tillåtet att ha bilar stående i timmar som blockerar gatorna i området, 
endast för i och avlastning. 

Borttappad garagenyckel 
Vid borttappad garagenyckel görs beställning hos Hans Söderholm Marmorstigen 
18 eller via styrelsen. 

Borttappat parkeringstillstånd 
Vid köp av nytt parkeringstillstånd ska gällande nr anges eller ”trasigt” lämnas in.  
Vid nytt eller borttappat parkeringskort kontaktas Gun Zebühr via styrelsens mail. 

Avskrivning av p-böter 
Om parkeringstillståndet råkat gömma sig och du får böter, då kan du avskriva 
böter hos Gun Zebühr på Granitstigen 4 på porfyrstigen 5. 
Observera att avskrivningar inte görs för parkering utanför markerade p-platser 
eller om bilen står innanför grindarna på området.  
 
Hur gör du när du fått böter? 
1. Säkerställ att p-tillståndet nu är helt synlig så du slipper fler onödiga böter. 
2. Skicka en bild av kontrolluppgiften, ditt namn, adress och orsaken till varför p-
tillståndet inte var synligt till styrelsens e-postadress. 
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Soppåsar och matavfall 
Glöm inte att det endast är tillåtet att kasta matavfall i de givna papperspåsarna. 
Kommunens avfallsanläggning är inte byggd för att klara de nedbrytbara i plast. 
Soppåsar finns att hämta på kommunhuset eller i en del livsmedelsbutiker. 
 

Samfälligheten är vad vi gör den till! 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen 

 

Styrelsens mail: 

styrelsen@porfyren.se 

mailto:styrelsen@porfyren.se

